L.p.
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111

1111

1.1.1.2

1.1.2

1.1.2.25

1.1.226

1.2
121
1.2.2

13

131
132

1321

1.3.2.8

1.3.2.11

Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatgcznik Nr 3 SLha&

do Zarzadzgjmbgastiiijc/iwva —

Burmist
zdnia...
Jednostka Okres realizacji
Nazwa i cel odpowiedzialna lub

oordynujaca
Od Do

Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3)
-wydatki biezace
- wydatki majatkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami realizowanymi z udzialem $rodkéw, o ktérych mowa

)[N art.5 usti pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z p6Zzn.zm.), z
ego:

- wydatki biezace

g;(r)rj;eolﬁlzgéyberbezpieczny Samorzad" - Projekt "Cyberbezpieczny BORNE SULINOWO 2024 2025
Szkoty nowych mozliwosci w Gminie Borne Sulinowo - Szkoty nowych 2024 2025

. . . . BORNE SULINOWO
mozliwosci w Gminie Borne Sulinowo

- wydatki majatkowe
Wsparcie potencjatu OSP w Juchowie, gm. Borne Sulinowo w
usuwaniu skutkéw zmian klimatycznych poprzez zakup $redniego
hod " i ooaadni : enia - W .
samochodu ratowniczo-gasniczego i wyposazenia sparcie ) BORNE SULINOWO 2024 2025
potencjatu OSP w Juchowie, gm. Borne Sulinowo w usuwaniu skutkéw
zmian klimatycznych poprzez zakup $redniego samochodu ratowniczo-
gasniczego i wyposazenia
Wsparcie potencjatu OSP w tubowie, gm. Borne Sulinowo w usuwaniu
skutkéw zmian klimatycznych poprzez zakup $redniego samochodu
ratowniczo-gasniczego i wyposazenia - Wsparcie potencjalu OSP w
! ] g ) yp | P ‘ p g ] BORNE SULINOWO 2024 2026
tubowie, gm Borne Sulinowo w usuwaniu skutkéw zmian
klimatycznych poprzez zakup $redniego samochodu ratowniczo-
gasniczego i wyposazenia
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
- wydatki biezgce
- wydatki majgtkowe
Woydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego
- wydatki biezace
- wydatki majatkowe

BL.JUOWE.l i rgmonty chodn{kow, placéw i miejsc postojowych na terenie BORNE SULINOWO 2015 2025
miasta i gminy Borne Sulinowo

Eﬂﬁlggvveoyem oswietleniowych na terenie miasta i gminy Borne BORNE SULINOWO 2015 2025
Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego w Urzad hé'&l%lg\X/\feBomem 2015 2026

miejscowosciach na terenie gminy

kwoty w zt

Lz oakey

39 160 665,43
1.824226,89
37 336438.54

4989 746,38

1 824 226,89

767 604.00

1 056 622,89

3165 519,49

1 439 539.49

1725 980.00

0,00
0,00

0.00

34 170919,05
0,00

34 170 919.05

1 629 880,00
694 741.00

1 024 495.00

Limit 2025

16668 961,66
555408,94

16113 552,92
1994 948.43

555408,94

0.00

555 408.94

1 439539.49

1 439 539.49

0.00

0,00
0,00
0.00

14674 013,43
0,00

14674 013,43

142 970,00

50 000.00

116 546 95

Limit 2026

5163 249.93
0,00

5163249,53

1725980,00
0,00
0,00

0,00

1 725980.00

0,00

1725 980,00

0,00

0.00
0,00

3437 269.93

0.00
3437 269,93
0,00

0,00

95 900.00

Limit 2027

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
0.00

0.00

0,00
0,00

0.00

0.00

0,00

Limit 2028

0.00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0.00

Limit 2029

0.00
0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0.00

Strona 12 6



Lp.

la
1b

1111

1112
112

11225

1,1.2.26

12
121
Ne2-2

13

131 |

13.2
1321

1.3.2.8

1.3.2.11

!

Limit
zobowigzan

21 832211,79

555408,94
21 276 802,85

372092843
555 408,94]
0,00

555 408,94
3165519,49!

1439 539,49

1 725980,00

0,001
0.00!

18111 283.36!

0.00!
18111283,36
142 970,00

50 000,00

212 446,95
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LP

1.3.2.15

1.3.2.16
1.3.2.20
1.3.2.25

1.3.2.37

1.3.2.38

13241

1.3.2.43

1.3.2.47

1.3.2.48

1.3.2.49

1.3.2.52

1.3.2.53

13.254

1.3.2.55

1.3.2.56

1.3.2.57

1.3.2.58

Nazwa i cel

Remont obiektéw komunalnych na terenie Gminy Borne Sulinowo. -
Remont i przebudowa lokali i budynkéw na terenie miasta i gminy
Borne Sulinowo.

Remonty i przebudowa drég gminnych
Whktad gminy do pozyskania srodkéw unijnych do projektow
Zagospodarowanie rekreacyjne terenu gminy

Zagospodarowanie placéw i skweréw publicznych -
Zagospodarowanie placéw i skweréw publicznych

Zagospodarowanie sportowo-turystyczne terendéw potozonych nad
jeziorem Pile - Zagospodarowanie sportowo-turystyczne terenéw
potozonych nad jeziorem Pile

Modernizacja sieci deszczowych w Bornem Sulinowie - Modernizacja
sieci deszczowych w Bornem Sulinowie

Modernizacja obiektu ZOZ w Bornem Sulinowie - Modernizacja
obiektu ZOZ w Bornem Sulinowie

Remonty i przebudowa drég gminnych: Modernizacja drég na osiedlu

w Kragach, gm. Borne Sulinowo - Remonty i przebudowa drég

%mli,nnych: Modernizacja drég na osiedlu w Kragach, gm. Borne
ulinowo

Remonty i przebudowa drég gminnych: Modernizacja drég na osiedlu

domow jednorodzinnych w Bornem Sulinowie - Remonty i przebudowa

drég gminnych: Modernizacja droég na osiedlu doméw jednorodzinnych
w Bornem Sulinowie

Budowa sitowni zewnetrznych i placéw zabaw w miejscowosciach na
terenie gminy Borne Sulinowo - Budowa sitowni zewnetrznych i
placéw zabaw w miejscowosciach na terenie gminy Borne Sulinowo

Renowacja zabytkowego kosciota w Juchowie - Renowacja
zabytkowego kosciota w Juchowie

Budowa budynku remizy OSP miasta Borne Sulinowo przy ul.
Rzemieslniczej w Bomem Sulinowie - Budowa budynku remizy OSP
miasta Borne Sulinowo przy ul. Rzemie$lniczej w Bomem Sulinowie

Remonty i przebudowa drég gminnych: Przebudowa drogi gminnej -

ulicy J. Brzechwy w Bornem Sulinowie - Remonty i przebudowa drog

gmi_nnyc_h: Przebudowa drogi gminnej - ulicy J. Brzechwy w Bomem
ulinowie

Realizacja programu priorytetowego "Ciepte Mieszkanie" - Realizacja
programu priorytetowego "Ciepte Mieszkanie"

Termomodernizacja budynku uzytecznosci publicznej MGOPS w
Bornem Sulinowie - Termomodernizacja budynku uzyteczno$ci
publicznej MGOPS w Bomem Sulinowie

Zagospodarowanie nabrzezy jezior w Gminie Borne Sulinowo -
Zagospodarowanie nabrzezy jezior w Gminie Borne Sulinowo

Remonty i przebudowa drég gminnych: Przebudowa ulicy Sosnowej w
Bornem Sulinowie - Remonty i przebudowa drég gminnych:
Przebudowa ulicy Sosnowej w Bomem Sulinowie

Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynujaca

Urzad Miasta i Gminy
Borne Sulinowo

BORNE SULINOWO
BORNE SULINOWO
BORNE SULINOWO

Urzad Mief'_ski w Bornem
Sulinowie

Urzad Miei,ski w Bornem
Sulinowie

Urzad Miei_ski w Bornem
Sulinowie

Urzad Miei,ski w Bornem
Sulinowie

BORNE SULINOWO

BORNE SULINOWO
Urzad Mief',ski w Bornem
Sulinowie
BORNE SULINOWO
BORNE SULINOWO
BORNE SULINOWO

BORNE SULINOWO
BORNE SULINOWO
BORNE SULINOWO

BORNE SULINOWO

Okres realizacji

od Do
2018 2025
2009 2026
2010 2025
2015 2025
2021 2025
2021 2025
2021 2025
2022 2025
2023 2025
2023 2025
2017 2025
2023 2025
2024 2026
2025 2026
2024 2025
2025 2028
2025 2028
2025 2026

taczne nakfady
finansowe

650 000,00

7895 862.00
743 924,00
1 026 294,00

283000,00

377 700,00

305 000,00

501 010,99

3918 339,00

4800 000,00

273 945.00

1225823.69

4397 170.00

3400 567.24

182 757,20

20000.00

240 000.00

59 040.00

Limit 2025

50 960,00

1458 923.31
68 709,05
267 858,95

101 941,00

180 000,00

53 560,00

260 654,53

3900 000,00

4 800 000.00

56 982.00

1200 823.69

1 097170.00

463 014.62

144 859.33

20000.00

180 000.00

59 040.00

Limit 2026

0,00

460 000,00
0,00

0,00

2300 000,00

0,00

0,00

0.00

60 000,00

0,00

Limit 2027

0.00
0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

Limit 2028

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Limit 2029

0,00
0,00
0.00

0,00

0,00

0,00
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Lp.

1.3.2.15

1.3.2.16
1.3.2.20
1.3.2.25

1.3.2.37

1.3.2.38

13.241

1.3.2.43

1.3.2.47

1.3.2.48

1.3.2.49

1.3.2.52

1.3.2.53

1.3.254

1.3.255

1.3.2.56

1,3.2.57

1.3.2.58

Limit
zobowigzan

50 960,00

1918 923,31
68 709.05
267 858,95

101 941,00

180 000,00

53 560,00

260 654,53

3900 000,00

4800 000,00

56 982,00

1200 823,69

3397 170,00

463 014,62

144 859,33

20 000,00

240 000,00

59 040,00
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Okres realizacji

Jednostka
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub taczne naklady e o - - .
Fl)<00rdynujaca finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

Modernizacja energetyczna budynku Ochotniczej Strazy Pozarnej w
1.3.259  } ubowie - Moderizacja energetyczna budynku Ochotniczej Strazy BORNE SULINOWO 2025 2026 521 369,93 0,00 521 369,93 0,00 0.00 0,00
Pozarnej w Lubowie
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L Limit
P zobowigzan

1.3.2.59 521 369,93
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